
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

TUL JUNIOŘI 8 - 7 KUP

HUSZÁR ROMAN
TONG-IL 
Dobšík Adam
KOGURYO
Slavík Jakub
GE-BAEK 
Šimon Petr
GE-BAEK 

1st

2nd

3rd

TUL JUNIOŘI 6 - 5 KUP

Huml Jiří
SONKAL
Herda Martin
SONKAL
Hamouz Michal
SONKAL
Šimek Patrik
KOGURYO

1st

2nd

3rd

TUL JUNIOŘI 4 - 3 KUP

Adam Chlebek
KARVINÁ
Radina Jan
SILLA
STRNAD DAVID
TONG-IL 
Beneš Vítězslav
SILLA

1st

2nd

3rd

TUL JUNIOŘI 2 - 1 KUP

Hvězda Martin
SILLA
Šmach Václav
TKD OPAVA
KOLÁŘ JOSEF
TONG-IL 
Zacharuk Michal
SONKAL

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

TUL JUNIOŘI I. DAN +

ŠIMEČEK FILIP
TONG-IL 
Mokrosch Ondřej
JOOMUK
Kunz Lumír
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Gavlas Filip
TKD FRÝDEK-MÍSTEK

1st

2nd

3rd

MATSOGI JUNIOŘI B - 51 kg

KOLÁŘ JAKUB
TONG-IL 
Ermis Martin
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Novák Jakub
TKD FRÝDEK-MÍSTEK

1st

2nd

3rd

MATSOGI JUNIOŘI B - 63 kg

Radina Jan
SILLA
Radina Petr
SILLA
TOMÁŠ ADAM
TONG-IL 
Ženatík Oliver
KARVINÁ

1st

2nd

3rd

MATSOGI JUNIOŘI B - 69 kg

Matoušek Jiří
KOGURYO
Mikeš Patrik
KOGURYO
Štěpka Martin
WON HYO
Beneš Vítězslav
SILLA

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

MATSOGI JUNIOŘI B + 69 kg

Fiala Vojtěch
KOGURYO
Martin Madej
KARVINÁ
Wild Richard
TOI-GAE
STRNAD DAVID
TONG-IL 

1st

2nd

3rd

MATSOGI JUNIOŘI A - 57 kg

Dalibor Veselý
GBHS
Gerzanič Petr
DAN-GUN
Kormoš Ondřej
GE-BAEK 
Hanák Petr
TKD PARDUBICE

1st

2nd

3rd

MATSOGI JUNIOŘI A - 63 kg

Žídek Martin
TKD OPAVA
ŠIMEČEK FILIP
TONG-IL 
Mokrosch Ondřej
JOOMUK
KOLÁŘ JOSEF
TONG-IL 

1st

2nd

3rd

MATSOGI JUNIOŘI A + 63 kg

JUNGWIRTH TOMÁŠ
TONG-IL 
VACÍK JOSEF
TONG-IL 
Pavlásek Michal
JOOMUK
Mojžíšek Marek
TKD FRÝDEK-MÍSTEK

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

T-KI JUNIOŘI B

Matoušek Jiří
KOGURYO
Herda Martin
SONKAL

1st

2nd

3rd

T-KI JUNIOŘI A

Šte Pavel
WON HYO
VACÍK JOSEF
TONG-IL 
Malý Ondřej
DAN-GUN

1st

2nd

3rd

WIROK JUNIOŘI B

Fiala Vojtěch
KOGURYO
Adam Chlebek
KARVINÁ
KORBEL MARTIN
TONG-IL 

1st

2nd

3rd

WIROK JUNIOŘI A

ŠIMEČEK FILIP
TONG-IL 
Zacharuk Michal
SONKAL
Kunz Lumír
TKD FRÝDEK-MÍSTEK

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

TUL JUNIORKY 8 - 5 KUP

Zátopková Kamila
DAN-GUN
MAŘÍKOVÁ MIROSLAVA
TONG-IL 
Bělková Anna
KOGURYO
DVOŘÁKOVÁ VERONIKA
TONG-IL 

1st

2nd

3rd

TUL JUNIORKY 4 - 3 KUP

Hudková Kristýna
SONKAL
Holečková Veronika
SONKAL
Šípalová Kateřina
DAN-GUN
Hlavačková Karolina
JOOMUK

1st

2nd

3rd

TUL JUNIORKY 2 - 1 KUP

Kopecká Martina
SILLA
Barabášová Sára
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Holcová Andrea
DAN-GUN
Vysoudilová Barbora
WON HYO

1st

2nd

3rd

TUL JUNIORKY I DAN +

Hemerová Aneta
SONKAL
Junová Monika
SONKAL
Aneta Sequensová
GBHS
Vatechová Ivana
SILLA

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

MATSOGI JUNIORKY B - 52 kg

Moravcová Adéla
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Pešíčková Barbora
WON HYO
Richterová Eliška 
GE-BAEK 

1st

2nd

3rd

MATSOGI JUNIORKY B + 52 kg

SCHACHERLOVÁ IVANA
TONG-IL 
Holečková Veronika
SONKAL
Šípalová Kateřina
DAN-GUN
Hudková Kristýna
SONKAL

1st

2nd

3rd

MATSOGI JUNIORKY A - 52 kg

Hemerová Aneta
SONKAL
Mokroschová Anna
JOOMUK
Majerová Monika
JOOMUK
Fróhlichová Petra
JOOMUK

1st

2nd

3rd

MATSOGI JUNIORKY A - 58 kg

Kokášová Veronika
SILLA
Kopecká Martina
SILLA
Weizerová Kateřina
JOOMUK
Vysoudilová Barbora
WON HYO

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

MATSOGI JUNIORKY A + 58 kg

Kolářová Kateřina
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Pavlásková Lucie
JOOMUK
Junová Monika
SONKAL
Holcová Andrea
DAN-GUN

1st

2nd

3rd

T-KI JUNIORKY B

Hudková Kristýna
SONKAL1st

2nd

3rd

T-KI JUNIORKY A

Kokášová Veronika
SILLA
Junová Monika
SONKAL
Koloničná Jana
TKD FRÝDEK-MÍSTEK

1st

2nd

3rd

WIROK JUNIORKY B

Holečková Veronika
SONKAL
Hudková Kristýna
SONKAL

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

WIROK JUNIORKY A

Krubová Zuzana
KOGURYO
Koloničná Jana
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Junová Monika
SONKAL

1st

2nd

3rd

TUL SENIOŘI 8 - 5 KUP

Dvořáček Jan
SONKAL
Valchař Kamil
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Uhlíř Petr
SILLA
KÜMMEL JAN
TONG-IL 

1st

2nd

3rd

TUL SENIOŘI 4 - 3 KUP

GEYER JAKUB
TONG-IL 
Doležal Tomáš
KOGURYO
Sotolář Tomáš
KOGURYO
BŘÍZA DAVID
TONG-IL 

1st

2nd

3rd

TUL SENIOŘI 2 - 1 KUP

Šnábl Pavel
SONKAL
Sikáček David
SILLA
Kortan Petr
TKD PARDUBICE
Heřmánek Jan
SILLA

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

TUL SENIOŘI I. DAN

ŠESTÁK JAN
TONG-IL 
Štochl Michal
TOI-GAE
Linhart Josef
KARVINÁ
Legner Lukáš
SONKAL

1st

2nd

3rd

TUL SENIOŘI II. DAN + 

CHALOUPKA JAN
TONG-IL 
Petr Šindler
GBHS
Vyzrál Aleš
NARAMA
Klaška Jan
WON HYO

1st

2nd

3rd

MATSOGI SENIOŘI B - 78 kg

Sotolář Tomáš
KOGURYO
Doležal Tomáš
KOGURYO
Uhlík Roman
SILLA
Horváth Michal
SILLA

1st

2nd

3rd

MATSOGI SENIOŘI B + 78 kg

GEYER JAKUB
TONG-IL 
Karpíšek Jiří
DAN-GUN

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

MATSOGI SENIOŘI A - 64 kg

Šnábl Pavel
SONKAL
Bílek Stanislav 
GE-BAEK 
Heřmánek Jan
SILLA
Gullich Pavel
DAN-GUN

1st

2nd

3rd

MATSOGI SENIOŘI A - 71 kg

Klaška Jan
WON HYO
Kosík Martin
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
CHALOUPKA JAN
TONG-IL 
Chábera Ondřej
SILLA

1st

2nd

3rd

MATSOGI SENIOŘI A - 78 kg

ŠESTÁK JAN
TONG-IL 
Koziar Radim
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
ŠESTÁK PŘEMYSL
TONG-IL 
Zejda Pavel
KOGURYO

1st

2nd

3rd

MATSOGI SENIOŘI A + 78 kg

Vyzrál Aleš
NARAMA
Martiník Lukáš
TKD OPAVA
Legner Lukáš
SONKAL
Sikáček David
SILLA

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

T-KI SENIOŘI B

Doležal Tomáš
KOGURYO
Vaňkát Milan
DAN-GUN

1st

2nd

3rd

T-KI SENIOŘI A

Vyzrál Aleš
NARAMA
Kajzar Alan
IL DONG 
ŠESTÁK PŘEMYSL
TONG-IL 

1st

2nd

3rd

WIROK SENIOŘI B

Doležal Tomáš
KOGURYO
Karpíšek Jiří
DAN-GUN
Kuznetsov Anton
SILLA

1st

2nd

3rd

WIROK SENIOŘI A

Bartoš Zbyněk
TKD PARDUBICE
Tietz Marek
TKD OPAVA
Kajzar Alan
IL DONG 

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

TUL SENIORKY 8 - 3 KUP 

Brutvanová Kateřina
KARVINÁ
JANEČKOVÁ ZUZANA
TONG-IL 
Ivana Janíčková
KARVINÁ
Lapáčková Martina
KARVINÁ

1st

2nd

3rd

TUL SENIORKY 2 - 1 KUP 

Zumrová Aneta
TOI-GAE
Pravdová Kristýna
SONKAL
Šádková Lucie
GE-BAEK 
Chamrádová Nela
TKD FRÝDEK-MÍSTEK

1st

2nd

3rd

TUL SENIORKY I. DAN +

Kovaříková Markéta
IL DONG 
Táborská Žaneta
WON HYO

1st

2nd

3rd

MATSOGI SENIORKY B 

Ivana Janíčková
KARVINÁ
Brutvanová Kateřina
KARVINÁ
Rajnochová Veronika
JOOMUK

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

MATSOGI SENIORKY A - 63 kg

Pravdová Kristýna
SONKAL
Táborská Žaneta
WON HYO
Kovaříková Markéta
IL DONG 

1st

2nd

3rd

MATSOGI SENIORKY A + 63 kg

Šádková Lucie
GE-BAEK 
Chamrádová Nela
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Zumrová Aneta
TOI-GAE

1st

2nd

3rd

T-KI SENIORKY B

Ivana Janíčková
KARVINÁ1st

2nd

3rd

T-KI SENIORKY A

Pravdová Kristýna
SONKAL
Kovaříková Markéta
IL DONG 

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

WIROK SENIORKY B

1st

2nd

3rd

WIROK SENIORKY A

Táborská Žaneta
WON HYO
Pravdová Kristýna
SONKAL

1st

2nd

3rd

TUL VETERÁNI I. DAN +

Heydušek Marcel
SILLA
Šípal Ivan
DAN-GUN
Jacko Karel
DAN-GUN

1st

2nd

3rd

MATSOGI VETERÁNÍ 

Heydušek Marcel
SILLA
Šípal Ivan
DAN-GUN

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

WIROK VETERÁNI

Šípal Ivan
DAN-GUN
Jacko Karel
DAN-GUN

1st

2nd

3rd

WIROK VETERÁNKY

Lenka Seménková
GBHS1st

2nd

3rd

TUL VETERÁNKY

Lenka Seménková
GBHS1st

2nd

3rd

TUL ŽÁCI 8 - 7 KUP

Jakubec Matouš
SONKAL
Wegenkittl Albert
WON HYO
Moravec David
SILLA
Kudrnáč Jiří 
GE-BAEK 

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

TUL ŽÁCI 6 - 5 KUP

Straka Dominik 
GE-BAEK 
Melnik Andrej
SONKAL
Doležel Štěpán
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Suchopár Adam
SONKAL

1st

2nd

3rd

TUL ŽÁCI 4 - 3 KUP

Morkovca Filip
SONKAL
Sosna Dominik
TKD OPAVA
Chaloupka Zdeněk
WON HYO
Svoboda Matěj
TKD FRÝDEK-MÍSTEK

1st

2nd

3rd

TUL ŽÁCI 2 +

Čehovský Andreas
TKD CLUB BRNO
Radotínský Michal
DAN-GUN
Pantlík Dalibor
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Kulhánek Jiří
WON HYO

1st

2nd

3rd

MATSOGI ŽÁCI - 32 kg

Kuna Mikuláš
SILLA
Svoboda Matěj
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Čehovský Andreas
TKD CLUB BRNO

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

MATSOGI ŽÁCI - 38 kg

Balazh Ernest
DAN-GUN
Picka Marek
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Muller Jan
KARVINÁ
Tošovský Martin 
GE-BAEK 

1st

2nd

3rd

MATSOGI ŽÁCI - 44 kg

Jonšta Jakub
KARVINÁ
Kulhánek Jiří
WON HYO
Pantlík Dalibor
TKD FRÝDEK-MÍSTEK

1st

2nd

3rd

MATSOGI ŽÁCI - 50 kg

Radotínský Michal
DAN-GUN
Višňa Matěj
KARVINÁ

1st

2nd

3rd

MATSOGI ŽÁCI + 50 kg

Uher David
TKD CLUB BRNO
Chaloupka Zdeněk
WON HYO
RŮŽIČKA DANIEL
TONG-IL 
Veverka Lukáš
SONKAL

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

T-KI  ŽÁCI

Veverka Lukáš
SONKAL
Jonšta Jakub
KARVINÁ
Chaloupka Zdeněk
WON HYO

1st

2nd

3rd

TUL ŽÁKYNĚ 8 - 5 KUP

Bluchová Vendula
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Dvořáková Adéla
JOOMUK
Hradílková Eliška
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Dvořáková Aneta
JOOMUK

1st

2nd

3rd

TUL ŽÁKYNĚ 4 KUP +

Marvanová Jana
SILLA
Lepíková Tereza
JOOMUK
Ziková Hana
TKD OPAVA
Burdová Monika
TKD FRÝDEK-MÍSTEK

1st

2nd

3rd

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 32 kg

Rýdlová Karolína
GE-BAEK 
Zoa Burska
GBHS

1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

MEDAL RESULTS

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 50 kg

Santnerová Sára
DAN-GUN
Ziková Hana
TKD OPAVA

1st

2nd

3rd

MATSOGI ŽÁKYNĚ + 50 kg

Kološová Barbora
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Burdová Monika
TKD FRÝDEK-MÍSTEK
Marvanová Jana
SILLA
Hanáková Barbora
TKD CLUB BRNO

1st

2nd

3rd

T-KI  ŽÁKYNĚ

Kološová Barbora
TKD FRÝDEK-MÍSTEK1st

2nd

3rd

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


Country Competitors Teams Teams SD Gold Silver Bronze

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ ŠKOLA

SONKAL 19 12 11 914 11 9

TONG-IL 24 9 5 1311 5 13

KOGURYO 13 8 4 48 4 4

SILLA 29 6 4 139 4 13

TKD FRÝDEK-MÍSTEK 22 4 7 115 10 13

WON HYO 22 3 2 73 6 7

DAN-GUN 18 2 4 65 8 7

KARVINÁ 12 2 3 55 5 5

NARAMA 1 2 0 12 1

TKD CLUB BRNO 5 2 0 12 2

TKD OPAVA 9 1 4 11 5 1

GE-BAEK 13 1 1 63 1 7

TOI-GAE 6 1 1 11 1 2

GBHS 6 1 1 13 2 1

TKD PARDUBICE 8 1 0 21 2

JOOMUK 13 0 5 75 8

IL DONG 2 0 1 11 2 2

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

Nejúspěšnější jednotlivci
Junior Muži

GOLD SILVER BRONZE

Šimeček Filip TONG-IL 868 2 1 02 1A

Fiala Vojtěch KOGURYO 142 2 0 02B

Matoušek Jiří KOGURYO 142 2 0 02B

Adam Chlebek KARVINÁ 153 1 1 01 1B

Radina Jan SILLA 153 1 1 01 1B

Hvězda Martin SILLA 127 1 0 01A

Huml Jiří SONKAL 148 1 0 01B

Huszár Roman TONG-IL 160 1 0 01B

Žídek Martin TKD OPAVA 883 1 0 01A

Jungwirth Tomáš TONG-IL 795 1 0 01A

Šte Pavel WON HYO 833 1 0 01A

Dalibor Veselý GBHS 123 1 0 01A

Herda Martin SONKAL 146 0 2 02B

Vacík Josef TONG-IL 868 0 2 02A

Zacharuk Michal SONKAL 125 0 1 11 1A

Mokrosch Ondřej JOOMUK 897 0 1 11 1A

Šmach Václav TKD OPAVA 987 0 1 01A

Martin Madej KARVINÁ 159 0 1 01B

Mikeš Patrik KOGURYO 142 0 1 01B

Radina Petr SILLA 153 0 1 01B

Dobšík Adam KOGURYO 142 0 1 01B

Gerzanič Petr DAN-GUN 920 0 1 01A

Kolář Josef TONG-IL 129 0 0 2 2A

Beneš Vítězslav SILLA 148 0 0 2 2B

Strnad David TONG-IL 151 0 0 2 2B

Kunz Lumír TKD FRÝDEK-MÍSTEK 965 0 0 2 2A

Malý Ondřej DAN-GUN 168 0 0 1 1A

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz

mailto:rajtr@rajtr.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

Nejúspěšnější jednotlivci
Kormoš Ondřej GE-BAEK 128 0 0 1 1A

Mojžíšek Marek TKD FRÝDEK-MÍSTEK 128 0 0 1 1A

Hanák Petr TKD PARDUBICE 124 0 0 1 1A

Ženatík Oliver KARVINÁ 108 0 0 1 1B

Wild Richard TOI-GAE 131 0 0 1 1B

Korbel Martin TONG-IL 133 0 0 1 1B

Tomáš Adam TONG-IL 136 0 0 1 1B

Štěpka Martin WON HYO 129 0 0 1 1B

Hamouz Michal SONKAL 135 0 0 1 1B

Šimek Patrik KOGURYO 158 0 0 1 1B

Šimon Petr GE-BAEK 157 0 0 1 1B

Slavík Jakub GE-BAEK 157 0 0 1 1B

Pavlásek Michal JOOMUK 103 0 0 1 1A

Gavlas Filip TKD FRÝDEK-MÍSTEK 799 0 0 1 1A

Herma Tomáš TOI-GAE 113 0 0 0A

Mráz Lukáš TONG-IL 144 0 0 0B

Kolář Jakub TONG-IL 129 0 0 01B

Panský Martin WON HYO 138 0 0 0B

Fiala Jan KOGURYO 134 0 0 0B

Vavrinec Michal SILLA 157 0 0 0B

Stráník Josef SONKAL 125 0 0 0B

Ermis Martin TKD FRÝDEK-MÍSTEK 147 0 0 01B

Novák Jakub TKD FRÝDEK-MÍSTEK 147 0 0 0 1B

Koutský Jakub TKD PARDUBICE 151 0 0 0B

Salman Adam WON HYO 129 0 0 0B

Profant Jan WON HYO 105 0 0 0B

Potužák Jan WON HYO 139 0 0 0B

Podroužek Michal GE-BAEK 142 0 0 0B

Kobiela Josef KOGURYO 158 0 0 0B

Škrobánek Ladislav TKD OPAVA 156 0 0 0B

Pištora Jakub KOGURYO 158 0 0 0B

Kubín Petr WON HYO 166 0 0 0B

Jan Petr KARVINÁ 154 0 0 0B

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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Nejúspěšnější jednotlivci
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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

Nejúspěšnější jednotlivci
Junior Ženy

GOLD SILVER BRONZE

Hudková Kristýna SONKAL 130 2 1 12 1 1B

Kokášová Veronika SILLA 102 2 0 02A

Hemerová Aneta SONKAL 906 2 0 02A

Holečková Veronika SONKAL 125 1 2 01 2B

Kopecká Martina SILLA 145 1 1 01 1A

Schacherlová Ivana TONG-IL 124 1 0 01B

Zátopková Kamila DAN-GUN 155 1 0 01B

Krubová Zuzana KOGURYO 111 1 0 01A

Kolářová Kateřina TKD FRÝDEK-MÍSTEK 964 1 0 01A

Junová Monika SONKAL 866 0 2 22 2A

Koloničná Jana TKD FRÝDEK-MÍSTEK 953 0 1 11 1A

Barabášová Sára TKD FRÝDEK-MÍSTEK 142 0 1 01A

Maříková Miroslava TONG-IL 136 0 1 01B

Mokroschová Anna JOOMUK 979 0 1 01A

Pavlásková Lucie JOOMUK 103 0 1 01A

Vysoudilová Barbora WON HYO 122 0 0 2 2A

Holcová Andrea DAN-GUN 144 0 0 2 2A

Šípalová Kateřina DAN-GUN 142 0 0 2 2B

Bělková Anna KOGURYO 158 0 0 1 1B

Dvořáková Veronika TONG-IL 163 0 0 1 1B

Majerová Monika JOOMUK 122 0 0 1 1A

Fróhlichová Petra JOOMUK 104 0 0 1 1A

Weizerová Kateřina JOOMUK 126 0 0 1 1A

Hlavačková Karolina JOOMUK 144 0 0 1 1B

Vatechová Ivana SILLA 102 0 0 1 1A

Aneta Sequensová GBHS 113 0 0 1 1A

Richterová Eliška GE-BAEK 140 0 0 0 1B

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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Moravcová Adéla TKD FRÝDEK-MÍSTEK 150 0 0 01B

Pešíčková Barbora WON HYO 131 0 0 01B

Hanischová Marie KARVINÁ 134 0 0 0B

Vrhelová Anna WON HYO 149 0 0 0B

Máchová Marcela WON HYO 847 0 0 0B

Tuscherová Barbora WON HYO 151 0 0 0B

Havránková Lenka TKD PARDUBICE 156 0 0 0B

Francová Terezie SILLA 160 0 0 0B

Hokešová Anna TOI-GAE 157 0 0 0B

Paláčková Beáta TKD OPAVA 121 0 0 0A

Michaela Kuklíková GBHS 105 0 0 0A

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

Nejúspěšnější jednotlivci
Senior Muži

GOLD SILVER BRONZE

Doležal Tomáš KOGURYO 142 2 2 02 2B

Vyzrál Aleš NARAMA 399 2 0 12 1A

Šnábl Pavel SONKAL 867 2 0 02A

Šesták Jan TONG-IL 497 2 0 02A

Sotolář Tomáš KOGURYO 142 1 0 11 1B

Chaloupka Jan TONG-IL 702 1 0 11 1A

Klaška Jan WON HYO 638 1 0 11 1A

Geyer Jakub TONG-IL 148 1 0 02B

Dvořáček Jan SONKAL 163 1 0 01B

Bartoš Zbyněk TKD PARDUBICE 819 1 0 01A

Sikáček David SILLA 131 0 1 11 1A

Kajzar Alan IL DONG 114 0 1 11 1A

Bílek Stanislav GE-BAEK 129 0 1 01A

Karpíšek Jiří DAN-GUN 131 0 1 02B

Vaňkát Milan DAN-GUN 139 0 1 01B

Valchař Kamil TKD FRÝDEK-MÍSTEK 147 0 1 01B

Petr Šindler GBHS 182 0 1 01A

Kosík Martin TKD FRÝDEK-MÍSTEK 628 0 1 01A

Koziar Radim TKD FRÝDEK-MÍSTEK 952 0 1 01A

Štochl Michal TOI-GAE 111 0 1 01A

Tietz Marek TKD OPAVA 438 0 1 01A

Martiník Lukáš TKD OPAVA 373 0 1 01A

Heřmánek Jan SILLA 137 0 0 2 2A

Legner Lukáš SONKAL 590 0 0 2 2A

Šesták Přemysl TONG-IL 498 0 0 2 2A

Gullich Pavel DAN-GUN 614 0 0 1 1A

Kortan Petr TKD PARDUBICE 135 0 0 1 1A
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Uhlík Roman SILLA 145 0 0 1 1B

Horváth Michal SILLA 149 0 0 1 1B

Bříza David TONG-IL 148 0 0 1 1B

Kuznetsov Anton SILLA 161 0 0 1 1B

Uhlíř Petr SILLA 160 0 0 1 1B

Kümmel Jan TONG-IL 163 0 0 1 1B

Linhart Josef KARVINÁ 118 0 0 1 1A

Zejda Pavel KOGURYO 101 0 0 1 1A

Chábera Ondřej SILLA 138 0 0 1 1A

Suchna Lukáš DAN-GUN 578 0 0 0A

Doležel Marek DAN-GUN 114 0 0 0A

Husák Libor SILLA 58 0 0 0A

Jirků Jonáš DAN-GUN 148 0 0 0B

Moravec Ivo SILLA 160 0 0 0B

Jezdinský Marek TKD PARDUBICE 156 0 0 0B

Rejman Petr TKD PARDUBICE 159 0 0 0B

Santner Otto DAN-GUN 159 0 0 0A

Beneš Martin SONKAL 641 0 0 0A

Novák Aleš, Ing. TKD PARDUBICE 669 0 0 0A

Procházka Štěpán TOI-GAE 923 0 0 0A

Merganic Michal TKD CLUB BRNO 0 0 0B

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

Nejúspěšnější jednotlivci
Senior Ženy

GOLD SILVER BRONZE

Zumrová Aneta TOI-GAE 106 1 0 01 1A

Brutvanová Kateřina KARVINÁ 150 1 0 01 1B

Táborská Žaneta WON HYO 636 1 0 01 2A

Pravdová Kristýna SONKAL 919 0 2 02 2A

Janečková Zuzana TONG-IL 101 0 1 01B

Šádková Lucie GE-BAEK 129 0 0 11 1A

Chamrádová Nela TKD FRÝDEK-MÍSTEK 121 0 0 11 1A

Ivana Janíčková KARVINÁ 154 0 0 12 1B

Lapáčková Martina KARVINÁ 150 0 0 1 1B

Zrnová Jitka TONG-IL 148 0 0 0B

Rajnochová Veronika JOOMUK 144 0 0 0 1B

Kunová Zdeňka SILLA 156 0 0 0B

Kovaříková Markéta IL DONG 956 0 0 01 1 1A

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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Nejúspěšnější jednotlivci
věk.Skupina pohlaví

GOLD SILVER BRONZE

Name ODDÍL 0 0 0AB
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Nejúspěšnější jednotlivci
Veterán Muži

GOLD SILVER BRONZE

Jacko Karel DAN-GUN 750 0 0 01 1A

Heydušek Marcel SILLA 107 0 0 02A

Šípal Ivan DAN-GUN 681 0 0 01 2A
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mailto:rajtr@rajtr.cz
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Nejúspěšnější jednotlivci
Veterán Ženy

GOLD SILVER BRONZE

Lenka Seménková GBHS 130 0 0 02A

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

Nejúspěšnější jednotlivci
Žák Muži

GOLD SILVER BRONZE

Veverka Lukáš SONKAL 137 1 0 11 1-

Balazh Ernest DAN-GUN 137 1 0 01-

Morkovca Filip SONKAL 144 1 0 01-

Straka Dominik GE-BAEK 147 1 0 01-

Jakubec Matouš SONKAL 154 1 0 01-

Uher David TKD CLUB BRNO 1 0 01-

Čehovský Andreas TKD CLUB BRNO 1 0 01 1-

Chaloupka Zdeněk WON HYO 148 0 1 21 2-

Radotínský Michal DAN-GUN 139 0 1 01 1-

Jonšta Jakub KARVINÁ 145 0 1 01 1-

Picka Marek TKD FRÝDEK-MÍSTEK 147 0 1 01-

Sosna Dominik TKD OPAVA 149 0 1 01-

Melnik Andrej SONKAL 125 0 1 01-

Wegenkittl Albert WON HYO 159 0 1 01-

Pantlík Dalibor TKD FRÝDEK-MÍSTEK 133 0 0 1 2-

Kulhánek Jiří WON HYO 122 0 0 11 1-

Růžička Daniel TONG-IL 124 0 0 1 1-

Tošovský Martin GE-BAEK 140 0 0 1 1-

Muller Jan KARVINÁ 130 0 0 1 1-

Svoboda Matěj TKD FRÝDEK-MÍSTEK 142 0 0 11 1-

Suchopár Adam SONKAL 130 0 0 1 1-

Doležel Štěpán TKD FRÝDEK-MÍSTEK 154 0 0 1 1-

Kudrnáč Jiří GE-BAEK 157 0 0 1 1-

Moravec David SILLA 160 0 0 1 1-

Kuš Dominik DAN-GUN 129 0 0 0-

Višňa Matěj KARVINÁ 145 0 0 01-

Kuna Mikuláš SILLA 153 0 0 01-
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Karásek Ondřej TKD CLUB BRNO 149 0 0 0-

Pitřík Tomáš TKD FRÝDEK-MÍSTEK 154 0 0 0-

Maier Marek JOOMUK 151 0 0 0-

Ouška Petr WON HYO 158 0 0 0-

Vrba Tomáš GE-BAEK 147 0 0 0-

Kudrnáč Jaroslav GE-BAEK 157 0 0 0-

Jungwirth Martin TONG-IL 149 0 0 0-

Vecek Ondřej SILLA 160 0 0 0-

Řezníček Jan WON HYO 164 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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Nejúspěšnější jednotlivci
Žák Ženy

GOLD SILVER BRONZE

Kološová Barbora TKD FRÝDEK-MÍSTEK 133 2 0 02-

Marvanová Jana SILLA 155 1 0 11 1-

Bluchová Vendula TKD FRÝDEK-MÍSTEK 155 1 0 01-

Burdová Monika TKD FRÝDEK-MÍSTEK 137 0 1 11 1-

Lepíková Tereza JOOMUK 148 0 1 01-

Dvořáková Adéla JOOMUK 151 0 1 01-

Hanáková Barbora TKD CLUB BRNO 136 0 0 1 1-

Ziková Hana TKD OPAVA 150 0 0 11 1-

Hradílková Eliška TKD FRÝDEK-MÍSTEK 133 0 0 1 1-

Dvořáková Aneta JOOMUK 151 0 0 1 1-

Rýdlová Karolína GE-BAEK 130 0 0 01-

Santnerová Sára DAN-GUN 136 0 0 01-

Zoa Burska GBHS 152 0 0 01-

Kyptová Marie SILLA 145 0 0 0-

Krejčíková Dominika SILLA 145 0 0 0-

Hvězdová Pavla SILLA 135 0 0 0-

Ziková Kateřina TKD OPAVA 150 0 0 0-

Schacherlová Petra TONG-IL 136 0 0 0-

Koudelová Dominika SILLA 155 0 0 0-

Betuštiaková Anna WON HYO 158 0 0 0-

Křepelková Tereza SILLA 160 0 0 0-

Benedová Petra WON HYO 165 0 0 0-

Jirsová Anna Marie WON HYO 165 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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Name kval Škola Degree

MISTROVSTVÈ ĆESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

SEZNAM ROZHODČÍCH

Mojžíšová Lenka WON HYO 1

Prchal Karel WON HYO 2

Prchalová Jana WON HYO 3

Hloušková Lada TKD FRÝDEK-MÍSTEK 1

Morysová Denisa TKD FRÝDEK-MÍSTEK 1

Žitníková Dominika JOOMUK 1

Dvořák Jan SONKAL 2

PAVLÍK JAN TONG-IL 3

Tkadlec Viktor DAN-GUN 4

Kratochvíl Adam TKD FRÝDEK-MÍSTEK I

Štefl Jan WON HYO I

Hrubá Blanka SILLA I

Novotný Jakub SILLA I

Ježová Alena IL DONG I

Součková Lenka TKD PARDUBICE I

Beneš Martin SONKAL I

Jana Picmausová GBHS II

Labík Jan TOI-GAE II

KRÁLOVÁ VENDULA TONG-IL II

Kremsa Petr NARAMA II

Tomáš Kuba GBHS III

Bor Michal SILLA III

Teslík Jiří IL DONG III

Kolář Radek TKD PARDUBICE III

Bareš Pavel SONKAL III

Svitek Martin SONKAL III

Kratochvíl Jan DAN-GUN III

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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MISTROVSTVÈ ĆESKÉ REPUBLIKY TAEKWON-DO ITF

SEZNAM ROZHODČÍCH

Mácha Zbyněk WON HYO IV

Pařík Petr SILLA IV

Mikulenková Jana IL DONG IV

Juhás Jozef JOOMUK IV

Smejkal Petr TOI-GAE IV

Vrábel Ondřej SONKAL IV

KAŇKA ROSTISLAV TONG-IL VI

STRNAD DAVID TONG-IL 4

Jacko Karel DAN-GUN I

Varga Petr GE-BAEK 1

Pavlík Zbyněk JOOMUK I

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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